Quanto al vino, chadauno home d'arme possa haver da lo hoste sive patrono suo stera uno e mezo de vino ogni dece iorni, pagandoli realmente secundo serà ordinato per li deputati de li capitanei et de la citade. Il qual vino debi esser messo nel proprio alogiamento del soldato fora de la canepa del patrono, uno archere francho altra tanto per ogni vinti giorni et uno archero sugietto la mità de dicte archere francho.

Quanto alla biada de cavalli, dicto home d'arme haverano haver da dicti soy hosti fin a tanto che altramente serà provixo stera uno cremonese di spelta ho^a avena il iorno, over non avendo spelta ni avena, mezo staro de sigalo o d'altro grano, et li archeri alla rata pagando dicta spelta o avena ad rasonede soldi dodece. Datum Cremonae die iovis secundo ianuarii 1522. Subscripta Odet de Foy.

Die iovis nono ianuarii. De hac vita ad meliorem et perpetuam spectabilis et egregius i. u. doctor dominus Nicolaus de Fodris migravit. Et quia præclarus doctor, virtutibus et religioni preeditus, iusticiam diligens pariter et patriam fuit, igitur a<d> illius memoriam, gloriam et famam, patrie decorem et civibus emonumentum et immittacionem, epitaphium tenoris infrascripti composui, Dei ad gloriam. En.

Nobilis et sapiens doctor Nicolaus in urna
Clauditur. Ex Fodra stirpe fuit genitus.
Iusticiam coluit, vita moderatus, amator
Virtutum, speculum religionis erat.
Protexit patriam, Montis pietatis et auxit
Civibus et populo. Vita beata manet.

Cumplures cives preclari cremonenses, parte mondomini de Lautrech preceptis emanatis, Veneciarum in urbe confinibus et aliis locis et civitatibus hoc tempore mittuntur. Quorum in numero spectabilis i. u. doctor Aschanius Botta cum fratre Galeazio, dominus Io. Baptista Specianus doctor, comes Giorgius de Persicho, dominus Octavianus de Burgo et cumplures etiam de ipsa progenie, dominus Oldoynus de Oldoynis et nonnulli alii cives preclari, quorum nomina et cognomina longum esset enarare. Suspicionum enim in regibus et principibus umbre mortalibus sæpe nocent, sed magis partes in civitatibus factiones et civium odia bella civilia creantes prevalent et nocua sunt familiaritate dolosa et iniqua, atestante Boetio Severino dicente «Que pestis efficacior est ad nocendum, quam familiaris inimicus».

Cremona temporibus istis valde mesta, tum calamitatibus et pennis continuis, tum civium suorum ab urbe in relegacione^a absentia sine causa, volens a doloribus et penis quibus quottidie paciebatur aliquantulum prudencia se sublevare et menti dare requiem suo cum Mediolano in similibus afflicto, aloquitur in soneto dice*ns primo:\\